COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 SENAI-DR/TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2017 SENAI-DR/TO

O SENAI-DR/TO, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que a LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, ref. contratação de empresa especializada em serviços de
telecomunicações, que possua outorga da ANATEL – Agência Nacional de
Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP -
Serviço Móvel Pessoal), sob demanda, através da tecnologia 4G (onde houver
disponibilidade), 3G e GPRS pelo sistema digital pós-pago oferecendo o serviço de
ligações Local e Nacional, além de serviços de mensagens de texto e pacote de dados
para acesso à internet (modem USB),  com data prevista para o dia 24 de janeiro de
2018 às 09 horas, foi prorrogado para o dia 20 de fevereiro de 2018, no mesmo
horário e local. Informamos ainda que houve retificação no edital de licitação. Os
interessados poderão obter o edital retificado através do site do SENAI: www.senai-
to.com.br. Maiores informações pelo e-mail: coperli@sistemafieto.com.br ou no
endereço Quadra 104 Sul, Rua SE 03, nº 34 A, Palmas – TO, Cep: 77.020-016, Fone:
063 3229 – 5742/5732.

Palmas/TO, 23 de janeiro de 2018.

KELLYANE RESPLANDE DOS SANTOS

 Pregoeira do SENAI-DR/TO

http://www.senai-to.com.br/
http://www.senai-to.com.br/
mailto:coperli@sistemafieto.com.br